MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS REFERENTES AO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG torna público a RESPOSTA DE

RECURSOS REFERENTES AO RESULTADO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES do Processo

Seletivo Simplificado – Edital nº 03/2019, conforme segue:

NOME INSC DOCUMENTO CARGO SITUAÇÃO

SONIA APARECIDA

RIBEIRO DOS SANTOS
100210020002841 497373

ASG - AGENTE DE

SERVIÇOS GERAIS
INDEFERIDO

Uberlândia, 1 de novembro de 2019.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de Administração

Município de Uberlândia//MG